
Kuva

Uudenvuoden aaton koskinäytöksen musiikina kuullaan Osmo's Cosmoksen Whitewater Symphony. Kuva on Imatra-päivän koskinäytöksestä,

jolloin Whitewater Symphony kuultiin ensimmäisen kerran.

Vuosi 2024 otetaan Imatralla vastaan poikkeuksellisen
suurin juhlallisuuksin

Tiedote  24.11.2023 12:32

Juhlallisuudet alkavat tossutansseilla. Koskinäytöksen yhteydessä nähdään valo- ja pyrotekniikkaa sisältävä

Tanssivat vedet -esitys.

Imatran uudenvuodenaatto on täynnä koko perheelle soveltuvaa ohjelmaa.

Juhlinta alkaa kello 18 Dj Marcon vetämillä tossudiscotansseilla Koskenpartaalla ja huipentuu kello 20 alkavaan ennen

näkemättömään koskinäytökseen sekä sitä seuraaviin uudenvuoden tansseihin.

Koskinäytös on poikkeuksellinen, sillä sen yhteydessä nähdään padon päällä Tanssivat vedet -esitys.

—Se on suihkulähteistä, valoista ja pyrotekniikasta rakentuva upea show. Kannattaa ehdottomasti tulla katsomaan,

tapahtumatuottaja Mari Haaparanta sanoo.

Näytöksen musiikkina kuullaan Osmo’s Cosmos -yhtyeen Whitewater Symphony. Esityksen loppuun sisältyy pieni, mutta

näyttävä ilotulitus. Näytöksen ajan Imatrankosken patopuiston puoleinen osa suljetaan osin yleisöltä turvallisuussyistä.

Sään salliessa näytös lähetetään suorana lähetyksenä imatra.fi-sivulla. Pääset seuraamaan lähetystä .tästä linkistä

Julkinen liikenne on uuden vuoden aattona maksutonta

17.7.2024

Viimeisin päivitys: 2.1.2024

https://www.imatra.fi/uusivuosi

https://www.dancingfountains.fi/
https://video.imatra.fi/media/-NWSr9V56T5xKOlZacZ26A/uuden-vuoden-aaton-koskinaytos
https://www.imatra.fi/uusivuosi


—Tällä halutaan mahdollistaa se, että mahdollisimman moni pääsee mukaan tapahtumaan sekä varmistamaan, ettei

keskustaan syntyisi ruuhkaa, Haaparanta kertoo. 

Aikataulut löytyvät .tästä linkistä

Uudenvuoden juhlallisuudet ovat poikkeuksellisen suuret, sillä ilta päättää käynnissä olevan Imatran kaupungin 75-

vuotisjuhlavuoden.

—Halusimme tuoda vuoden päätökseen jotain uutta ja vastata imatralaisten toiveisiin uuden vuoden laajemmasta

ohjelmasta. Lisämausteena on Väärätalo, joka on valaistuna Lucian päivästä aina loppiaiseen saakka.

Lisätietoja:

Tapahtumatuottaja Mari Haaparanta, , p. 020 617 1096mari.haaparanta@imatra.fi

PÄIVITETTY 31.12. klo 21.18: Uuden vuoden aaton koskinäytös ei toteutunut suunnitellusti sähköongelmien takia. Kaupunki

pahoittelee tapahtunutta. Lisätietoja voit lukea .tästä linkistä

Vuodenvaihde Imatralla

31.12.2023 

Kello 18 Dj Marcon Tossudiscotanssit Koskenpartaalla

Kello 19 Imatran seurakunnan ja Imatran kaupungin tervehdykset Koskenpartaalla

Kello 20 Koskinäytös ja Tanssivat vedet-esitys, musiikkina Whitewater Symphony (säv. P. Kiisseli, V. Soininen ja R. Johnson),

lopuksi ilotulitus.

Kello 20.30 Oman kylän miehet -bändi,  Uudenvuoden tanssit Koskenpartalla (säävaraus)

1.1.2024 

Kello 16 Koskinäytös, jossa musiikkina Karelia-sarja

Ohjelma löytyy myös . Oikeudet muutoksiin pidätetään.tapahtumakalenterista

17.7.2024

Viimeisin päivitys: 2.1.2024
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